

Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 03 22 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40 03 22 23
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, formand Kurt Therkildsen Morten Kjær Popp Per Henriksen Chresten Moos Petersen
Direktion	Per Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.195 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.076 t.kr. mod 7.700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	19/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	5.194.948	868.671
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	265.632	9.003.032
Øvrige finansielle omkostninger	-1.509.300	0
Resultat før skat	3.951.280	9.871.703
Skat af årets resultat	-874.850	-2.171.700
Årets resultat	3.076.430	7.700.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.076.430	7.700.003
Disponeret i alt	3.076.430	7.700.003

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	82.100.000	81.330.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.100.000</u>	<u>81.330.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.100.000</u>	<u>81.330.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	375.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>631.754</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.006.754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.006.754</u>
	Aktiver i alt	<u>82.100.000</u>	<u>82.336.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.776.433	7.700.003
Egenkapital i alt	10.826.433	7.750.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.988.756	2.171.700
Hensatte forpligtelser i alt	2.988.756	2.171.700
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.419.260	5.419.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.419.260	5.419.260
Gæld til pengeinstitutter	46.718.634	51.960.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.008.422	1.475.856
Selskabsskat	57.794	0
Anden gæld	14.080.701	13.559.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.865.551	66.995.791
Gældsforpligtelser i alt	68.284.811	72.415.051
Passiver i alt	82.100.000	82.336.754

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.700.003</u>	<u>7.700.003</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.700.003	7.750.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.076.430</u>	<u>3.076.430</u>
	<u>50.000</u>	<u>10.776.433</u>	<u>10.826.433</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	19/11 2018 - 31/12 2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	265.632	9.003.032
	265.632	9.003.032
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	72.326.968	0
Tilgang i årets løb	504.368	72.326.968
Kostpris 31. december 2020	72.831.336	72.326.968
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	9.003.032	0
Årets regulering til dagsværdi	265.632	9.003.032
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	9.268.664	9.003.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.100.000	81.330.000

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2020	2019
Afkastkrav i %	6,75	6,75

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkast- og udlejningsprocenten. En ændring i afkastprocenten på 1% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på 12 mio kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46.719 t.kr., har selskabet pantsat driftskonto og sikkerhedsdepot, i alt kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået salgs- og pantsætningsforbud i Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand.